	湖南省成品油销售价格表

	品名型号
	品质比率
	零售最高价
（元/吨）
	零售最高价
（元/升）
	对零售企业批发最高价
（元/吨）
	对民营批发企业供应最高价
（元/吨）

	89号汽油（VIB）
	100
	9625 
	7.17 
	9325 
	9225 

	92号汽油（VIB）
	106
	10203 
	7.65 
	9903 
	9803 

	95号汽油（VIB）
	112
	10780 
	8.14 
	10480 
	10380 

	0号车用柴油（VI)
	100
	8610 
	7.43 
	8310 
	8210 

	注：1、此表价格为全省统一价，从2024年1月3日24时起执行。                          

	      2、普通柴油（标准品）最高零售价格按照同阶段标准的车用柴油价格确定。

	      3、表中汽油和柴油价格为符合第六阶段强制性国家标准VIB车用汽油和VI车用柴油价格。
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